

Årsredovisning för  
**Lyckopunkten i Skoghall AB**  
556658-7589

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lyckopunkten i Skoghall AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-28. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hammarö 2023-06-28



Hassan Mortazavifar  
Styrelsens ordförande

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lyckopunkten i Skoghall AB, 556658-7589, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hammarö Kommun registrerades år 2004 och bedriver sedan 2015-01-01, kroppsvårdsverksamhet, huvudsakligen solarieverksamhet. Verksamheten bedrivs i hyrda lokaler i Karlstad.

Även år 2022 har varit negativt, fortfarande delvis påverkat av coronapandemin. Omsättningen har dock ökat men kostnadsläget för hyror och energi ligger fortfarande på en mycket hög nivå.. Dessa poster har stor återverkan på bolagets resultat.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	356 664	291 251	290 647	416 170
Resultat efter finansiella poster	-74 471	-166 997	-176 366	21 531
Soliditet, %	22	28	37	42

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000		373 008
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			-74 471
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>		<b>298 537</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 0 kr (0 kr).

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 298 537, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	373 008
Årets resultat	-74 471
Totalt	298 537
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	298 537
Summa	298 537

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		356 664	291 251
Övriga rörelseintäkter		17 202	26 900
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>373 866</b>	<b>318 151</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-27 492	-16 587
Övriga externa kostnader		-341 367	-387 350
Personalkostnader	2	-	-1 547
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-79 337	-79 337
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-448 196</b>	<b>-484 821</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-74 330</b>	<b>-166 670</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-141	-327
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-141</b>	<b>-327</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-74 471</b>	<b>-166 997</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-74 471</b>	<b>-166 997</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>-74 471</b>	<b>-166 997</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	326 358	405 695
Summa materiella anläggningstillgångar		326 358	405 695
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	950 000	950 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		950 000	950 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 276 358</b>	<b>1 355 695</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		10 000	-
Färdiga varor och handelsvaror		42 500	42 500
Summa varulager		52 500	42 500
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		252 604	252 604
Övriga fordringar		19 379	15 466
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		106 179	-
Summa kortfristiga fordringar		378 162	268 070
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		76 478	5 140
Summa kassa och bank		76 478	5 140
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>507 140</b>	<b>315 710</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 783 498</b>	<b>1 671 405</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		373 008	540 006
Årets resultat		-74 471	-166 997
Summa fritt eget kapital		298 537	373 009
<b>Summa eget kapital</b>		<b>398 537</b>	<b>473 009</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernföretag		250 000	250 000
Övriga skulder		767 440	883 440
Summa långfristiga skulder		1 017 440	1 133 440
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		89 031	50 629
Skatteskulder		-	60
Övriga skulder		278 491	14 268
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	-1
Summa kortfristiga skulder		367 521	64 956
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 783 498</b>	<b>1 671 405</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Personal

#### Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	793 370	793 370
Vid årets slut	793 370	793 370
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-387 675	-308 338
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-79 337	-79 337
Vid årets slut	-467 012	-387 675
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>326 358</b>	<b>405 695</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	950 000	950 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>950 000</b>	<b>950 000</b>

Lyckopunkten i Skoghall AB  
556658-7589

6(6)

### Underskrifter

Hammarö 2023-06-28



Hassan Mortazavifar  
Styrelseordförande

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma